
K prodeji, Rodinný dům, 119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270168 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte klidné místo s nádechem přírody a veškerým komfortem
moderního bydlení? Tento dům je pro vás ideální volbou! Nachází
se na turistické křižovatce v Komorní Lhotce, odkud můžete vyrazit
na nádherné výlety na Koptař, Ropičku, Prašivou nebo Godulu. V
1. NP se nachází společenská místnost s krbem a relaxační zóna s
vlastní saunou, vířivou vanou a technickým zázemím. 2. NP nabízí
kuchyňku, obývací pokoj se sklápěcí postelí, koupelnu se
sprchovým koutem a toaletu. V posledním patře je pak prostorná
ložnice, další pokoj a pracovna, ideální pro domácí kancelář. Celý
interiér je vkusně obložený dřevem, což dodává domu teplo a
útulnost. Vytápění i ohřev vody je řešeno plynovým kotlem s
termostatem. Parkování až pro 5 aut je přímo u domu, další velké
parkoviště jen 5 minut chůze. Neopakovatelná lokalita v srdci
přírody, ideální pro milovníky turistiky a klidného života. Neváhejte
a přijďte se podívat na tento jedinečný dům, který kombinuje
kouzlo přírody s komfortem moderního bydlení.

ID inzerátu ESO: 4270168
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900882181
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 1016 m2
Kód zakázky: 882181

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


